PREFEITURA DE;

PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNI(:IPAL
DE PATROcíNI()
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 2.875 DE 1° DE JUNHO DE 2012.

PRORROGA

CONSTRUÇÃO.

PRAZO PARA

legais e,

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições

Considerando, o requerimento formulado pela empresa Fort e

Leve Indústria e Comércio de Calçados Ltda e levando em conta os seus

fundamentos e o permissivo constante da Lei Municipal nO4.369/2009, através

do Processo Administrativo nO8475/2012;

Considerando, a possibilidade da prorrogação do início da

construção no imóvel doado através da Lei Municipal nO4.369/2009;

Considerando, relevância dos seus fundamentos;

D E C R E T A:

Art. 1° - Fica concedido o prazo de mais 12 (doze) meses, à

Requerente Fort e Leve Indústria e Comércio de Calqados Ltda, para iniciar a

construção do lote de terreno nO333, setor 24, quadra 24.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto

entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 10 de junho de 2012.

lUC,,\,\cam p),.\te Siqueira
Prefeito Municipal

P~~):J?mal J~ ...~.
.. ••••• 1 ~ ••em Q5.1.Q.!é.l2012
• ::2..«--pago e afixada(o} no placard

da jrefeitura Municipal de Patrocínio
de ....1 . .I.Q~.I2012 a .J.s..I.QG.l2012.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001